
UCHWAŁA NR XXVII/200/05 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 29 czerwca 2005 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art.48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 

poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 

r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i 

Nr 273, poz. 2703) uchwala się, co następuje: 

 

 

     § 1. W uchwale Nr XXVI/196/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2005 r. w 

sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Zaciągnąć  długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 28.150 zł ( słownie dwadzieścia osiem tysięcy 

sto pięćdziesiąt złotych ) na zakup samochodu do ratownictwa chemiczno – ekologicznego 

dla OSP w Zieleniu.”   

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu zostanie przeznaczona na zakup samochodu do ratownictwa chemiczno – 

ekologicznego dla OSP w Zieleniu.  

Założenia dotyczące pożyczki: 

 

Pożyczka zostaje zaciągnięta na okres 3 lat. 

 

Rok spłaty Kwota spłaty Odsetki Zaciągnięta pożyczka 

2005 0,00 940,00 28.150,00 

2006 14.150,00 1.132,00 14.000,00 

2007 14.000,00 1.120,00 0,00 

 28.150,00 3.192,00  

 

 Zabezpieczeniem rzeczowym spłaty pożyczki będą uzyskane dochody własne z 

podatku rolnego.  

 
 

 


